

Årsredovisning för
Kristopher Lind Bygg AB

559229-9241

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristopher Lind
Styrelseledamot

2026-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kristopher Lind Bygg AB, 559229-9241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2019 och tillhandahåller tjänster inom byggnadssnickeri, mark- och grundarbeten. Redovisningsvalutan som tillämpas är SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med över 30% pga en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 694 752	4 072 313	10 324 291	12 078 052
Resultat efter finansiella poster	632 707	775 360	1 135 367	2 037 158
Soliditet %	74,5	73	56	40,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 195 682	501 919
Balanseras i ny räkning		501 919	-501 919
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			384 734
Belopp vid årets utgång	50 000	1 197 601	384 734

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 197 601
Årets resultat	384 734
Summa	1 582 335
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 082 335
Summa	1 582 335

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 694 752	4 072 313
Övriga rörelseintäkter		1 897	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 696 649	4 072 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 149 835	-1 699 347
Övriga externa kostnader		-1 072 222	-363 988
Personalkostnader	2	-1 834 101	-1 200 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 680	-30 928
Summa rörelsekostnader		-5 075 838	-3 295 157
Rörelseresultat		620 811	777 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 544	475
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 648	-2 271
Summa finansiella poster		11 896	-1 796
Resultat efter finansiella poster		632 707	775 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	-121 100
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	-121 100
Resultat före skatt		507 707	654 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 973	-152 341
Årets resultat		384 734	501 919

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 580	11 160
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	28 200	42 300
Summa materiella anläggningstillgångar		33 780	53 460
Summa anläggningstillgångar		33 780	53 460
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		675 757	530 503
Fordringar hos koncernföretag	5	1 718 397	662 944
Övriga fordringar		406 154	100 651
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	385 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 777	21 018
Summa kortfristiga fordringar		2 950 085	1 700 520
Kassa och bank			
Kassa och bank		737 935	2 069 701
Summa kassa och bank		737 935	2 069 701
Summa omsättningstillgångar		3 688 020	3 770 221
SUMMA TILLGÅNGAR		3 721 800	3 823 681

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 197 601	1 195 682
Årets resultat		384 734	501 919
Summa fritt eget kapital		1 582 335	1 697 601
Summa eget kapital		1 632 335	1 747 601
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 438 000	1 313 000
Summa obeskattade reserver		1 438 000	1 313 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 654	197 879
Övriga skulder		388 935	407 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 876	157 880
Summa kortfristiga skulder		651 465	763 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 721 800	3 823 681

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 140	84 140
Utgående anskaffningsvärden	84 140	84 140
Ingående avskrivningar	-72 980	-56 152
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 580	-16 828
Utgående avskrivningar	-78 560	-72 980
Redovisat värde	5 580	11 160

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	70 500	70 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	70 500	70 500
Ingående avskrivningar	-28 200	-14 100
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 100	-14 100
Utgående avskrivningar	-42 300	-28 200
Redovisat värde	28 200	42 300

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
KRL Holding i Västerås AB	559249-8686	Västerås

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-21

Västerås

Kristopher Lind

2026-01-21

Kristopher Lind
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-21

Adsum Revision AB

Marita Lyckstedt

Marita Lyckstedt

Auktoriserad revisor
